## Band IV., Nr. 1071, Seite 132-133

*Der edle Mann Hugo von Wehrstein verkauft seinen eigenen Hof in Dahun der Priorin und dem Konvente der Schwestern in Kirchberg.*

Empfingen, 1246. April 1.

Universis presentem paginam inspecturis Hugo, nobilis vir de Werstein, salutem et noticiam rei geste. Noverint universi, quod nos curtim nostram in Dahun<sup>1</sup>, quam iure proprietatis possedimus, venerabilibus in Christo priorisse et conventui sororum in Kylperch pro LXXXII libris Tuwingensis monete libere et absolute vendidimus, hac adhibita sponsione et etiam fideiussione per nobiles viros Hildeboldum et Hugonem de Isemburch, Albertum de Zimmeren<sup>2</sup> et Hugonem filium nostrum, ut, si forte eadem curtis iure feodali censeretur ab aliquo, nos eandem tam per emptionem quam per commutationem absque omni dispendio eiusdem conventus in Kilperch absolveremus omnimodis, iure proprietatis ab ipso in perpetuum possidendam, eadem fideiussione insuper et iuramento tam per nos quam per dictum H(ugonem) filium nostrum firmantes, ut, si post reditum comitis Wolfradi de Veringen ad terram suam infra annum dictam absolutionem seu libertatem iam dicte curtis exequi non possemus, extunc dicti fideiussores se absque omni contradictione in Heigerloch presentarent, quoadusque LX marce absque omni tergiversatione iam dicto conventui solverentur. Si vero infra predictum terminum nos contigerit rebus humanis eximi, H(ugo) filius noster iam dictam sponsionem seu fideiussionem vice nostra infra predictum terminum absque omni ambiguitatis seu difficultatis scrupulo et sepredicti conventus dispendio exsequetur. <br> <br> Actum anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. XLVI<sup>o</sup>., apud Empfingen, in die Palmarum, presentibus domino Dieterico sacerdote in Empfingen, domino Walthero sacerdote in Kilperch, Conrado milite de Husen<sup>3</sup>, Menloho milite de Tetelingen, Hugone milite de Betenhusen, Bertoldo de Glate, Heinrico dicto Rerer, Wernhero de Erzingen, Conrado seniore et Conrado iuniore dictis Theloneariis de Oberindorf, fratre Bertoldo de Rotwil, fratre Bertoldo de Ostorf, fratre Gerungo de Binzdorf, fratre Burchardo de Arzingen<sup>4</sup>, conversis in Kilperch, et aliis quam pluribus. In cuius rei testimonium presentem cedula[m] sigillo nostro fecimus communiri.

<sup>1</sup>Dahun, nicht der ältere Name von Dornhan, sondern ein abgegangener Ort Taha, Dahun, in der Nähe von Empfingen. Vgl. ANTON LICHTSCHLAG: Beiträge zur hohenzollernschen Ortsgeschichte, Sigmaringen 1872, S. 11, Anm. 4.